РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2020 г № 83
с. Ольховый Рог

Об обеспечении проведения мобилизации

людских и транспортных ресурсов на

территории Ольхово-Рогского сельского

поселения
Во исполнение Федеральных законов от 31.05.1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Оповещение о мобилизации людских и транспортных ресурсов организовать путем вручения персональных повесток, гражданам, прибывающим в запасе и частных нарядов,  поставщикам техники по месту жительства и месту работы через участок оповещения (сл. Никольская, Никольский СДК), а также размещения информации на информационных  стендах населенных пунктов поселения текста приказа «Об объявлении мобилизации». С этой целью:
1.1. Создать штаб оповещения и пункт сбора для своевременного оповещения, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации.

1.2. Определить место развертывания штаба оповещения и пункта сбора -Никольский СДК, сл. Никольская, ул. Центральная, 5.

2. Назначить в состав штаба оповещения и пункта сбора:

- начальник штаба оповещения и пункта сбора – Морозов С.Н. , глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения;

- ответственное лицо по оповещению, контролю, явкой и отправкой – Тилко Н.М., инспектор Администрации  Ольхово-Рогского сельского поселения;

- сопровождающий команд – Дорохов В.Н., ведущий специалист Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                         С.Н.Морозов